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PROTOKÓŁ Nr 49.V.2016 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 4 lutego 2016 roku o godz. 8 
00

  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Witold Jankowski – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu 

2. Grażyna Jany – Członek Zarządu  

3. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu 

4. Michał Błażejewski – Członek Zarządu 

5. Zenon Kasprzak – Członek Zarządu 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu 

3. Maciej Hojeński – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 

 

oraz w części dotyczącej realizacji zadań drogowych: 

1. Roman Wojtysiak – Wójt Gminy Bralin 

2. Adam Kopis – Wójt Gminy Łęka Opatowska 

3. Bogumiła Lewandowska – Siwek – Wójt Gminy Baranów 

4. Piotr Psikus – Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

5. Grzegorz Hadzik – Wójt Gminy Trzcinica 

6. Czesław Balcerzak – Wójt Gminy Rychtal 

7. Danuta Froń – Wójt Gminy Perzów 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu, Starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między Zarządami.  

II. W punkcie drugim Starosta przedstawił i omówił projekt uchwały Zarządu: 

 Uchwała w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert o 

wsparcie zadań publicznych Powiatu Kępińskiego w 2016r. 

Uchwała dotyczy powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w odpowiedzi na otwarty konkurs 

na realizację zadań publicznych z zakresu: nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, 

ochrony i promocji zdrowia, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa, pomocy 

społecznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, porządku i bezpieczeństwa 

publicznego ogłoszony uchwałą Nr 89.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 22 stycznia 2016r.  

III. W punkcie drugim Zarząd przedstawił, omówił i przedyskutował z Wójtami Gmin propozycje 

realizacji remontowych zadań drogowych w 2016r. ze środków, które będą pochodzić z nadwyżki 

budżetowej oraz możliwość partycypacji finansowej gmin w planowanych do realizacji 

zadaniach. Zadania zostaną przedstawione Radzie Powiatu do akceptacji. Stanowiska 

wypracowane podczas rozmów zostały ujęte w załączniku do protokołu Zarządu. Zadania będą 

realizowane na podstawie zawartych z gminami porozumień w zakresie zależnym od wysokości 

środków z nadwyżki budżetowej, które zostaną przeznaczone na ich realizację.  

IV. W kolejnym punkcie Starosta przedstawił: 

 Przekazane do informacji Zarządu pismo z wnioskami przyjętymi na posiedzeniu Komisji 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 19.01.2016r. Zarząd przyjął wnioski do 

wiadomości.  
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 Złożoną do zaopiniowania dokumentację projektową budowy I etapu obwodnicy Kępna. 

Naczelnik Wydziału AiB omówił szczegółowo uwagi do projektu. Opinia w sprawie zostanie 

podjęta na kolejnym posiedzeniu Zarządu w formie stosownej uchwały. 

 Informację Dyrektora Domu Pomocy społecznej w Rzetni o przyjęciu na czas nieokreślony 

nowego mieszkańca Domu. Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

V. W kolejnym punkcie członek Zarządu Krystyna Możdżanowska złożyła wniosek o zamontowanie 

lustra przy budynku Pogotowia Ratunkowego w Kępnie w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

pojazdów. Wniosek zostanie przekazany do Powiatowego Zarządu Dróg.  

VI. Na posiedzeniu podjęto: 

 Uchwała Nr. 92.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 4 lutego 2016  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert o wsparcie zadań 

publicznych Powiatu Kępińskiego w 2016r. 

 

Na tym posiedzenie zakończono 

Członkowie  Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – /-/ Witold Jankowski    

 

2. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Grażyna Jany      

 

3. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Krystyna Możdżanowska    

 

4. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Michał Błażejewski    

 

5. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Zenon Kasprzak    

 

Protokołowała: M. Osada 


